2020年10月
　　　　　                              山脇産業株式会社

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2020年11月より下記商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

商品番号・純正番号 年式 商品
JANコード BL検索コード

いすゞエルフ・日産アトラス　センターパイプ
NKR81

302CP-109 AKR81

8-97369-763
20021-89TA3

4562303816901 0064

NKR81

302CP-110 AKR81

8-97369-757
20030-89T0H

4562303816918 0064

NKR81

302CP-111 AKR81

8-97369-764
20021-89TA4

4562303816925 0064

NKR81

302CP-112 AKR81

8-97370-003
20021-89TA5

4562303816932 0064

NKR81

302CP-113 AKR81

8-97369-756
20030-89T0G

4562303816949 0064

NKR81

302CP-114 AKR81

8-97372-131
20021-89TB1

4562303816956 0064

型式

山脇産業 2020年11月新製品案内

いすゞエルフ・日産アトラス　センターパイプ
NKR81

302CP-115 AKR81

8-97333-680
20010-89TU7

4562303816963 0064

NPR81

302CP-116 APR81

8-97375-056
20021-89TB5

4562303816987 0064

NPR81

302CP-117 APR81

8-97372-946
20010-89TW2

4562303816994 0064

NPR81

302CP-118 APR81

8-97372-947
20010-89TW3

4562303817007 0064
いすゞエルフ・日産アトラス　テールパイプ

302MF-123

8-97373-717
20040-89TZ7

4562303816895 0071

302MF-124

8-97372-137
20040-89TZ3

4562303816970 0071
いすゞフォワード　テールパイプ

FRR90

305MF-109

8-98240-071

4562303817014 0071

山脇産業 2020年11月新製品案内NO.2